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27 sierpnia 2025 roku, podczas sesji Rady Miasta Bolesławiec, swoją wyjątkową rocznicę obchodziła Straż Miejska w

Bolesławcu – formacja, która od dwóch dekad towarzyszy mieszkańcom w codziennym życiu, dbając o bezpieczeństwo,

porządek i dobro wspólne.

Decyzję o jej utworzeniu Rada Miasta podjęła w 2004 roku, a już w 2005, w momencie powołania przez prezydenta Piotra

Romana pierwszego komendanta - rozpoczęło się tworzenie jednostki. Misję stworzenia bolesławieckiej straży

powierzono Emilowi Zającowi, pierwszemu komendantowi. – Był to czas budowania wszystkiego od podstaw: struktur,

procedur i – co najważniejsze – zdobywania zaufania mieszkańców. Nie mieliśmy jeszcze doświadczenia, ale mieliśmy

ogromną wolę służby i entuzjazm, by dbać o nasze miasto – wspominała obecna komendantka Kamila Chalewicz-

Pudłowska.

Dwie dekady działalności to setki inicjatyw i tysiące interwencji – ale przede wszystkim budowanie relacji ze

społecznością. Strażnicy nie tylko reagują na sytuacje kryzysowe, lecz także wspierają profilaktykę w szkołach i

przedszkolach, pomagają osobom potrzebującym i uczestniczą w najważniejszych wydarzeniach w życiu miasta. – Dzięki

zaangażowaniu Straży Miejskiej, Bolesławiec staje się miejscem bezpiecznym, przyjaznym i zadbanym. Działania

strażników to coś więcej niż obowiązek – to współtworzenie wspólnoty – podkreślił prezydent Piotr Roman.

Z okazji jubileuszu listy gratulacyjne odebrali wszyscy aktualnie pełniący służbę w bolesławieckiej formacji: komendantka 

Kamila Chalewicz-Pudłowska, zastępczyni Justyna Krupska, starszy inspektor Przemysław Suchodolski, specjaliści:

Marika Rajfur, Diana Frydrych, Adrian Jarosławski, młodszy specjalista Piotr Mikołajczyk, młodsi strażnicy Dorota

Gołębiewska i Konrad Król, strażnik-dyżurny Michał Bachusz, operatorki monitoringu miejskiego Bożena Kłosowska, 

Katarzyna Mełech, Paulina Szewczyk (także w roli administracyjnej) oraz księgowa Justyna Witkowska.

W swoim jubileuszowym wystąpieniu komendantka Chalewicz-Pudłowska podziękowała strażnikom za ich codzienny trud

i podkreśliła, że przyszłość formacji opiera się na odpowiedzialności i misji służby:
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– To dzięki Waszej wytrwałości, profesjonalizmowi i poczuciu odpowiedzialności Straż Miejska w Bolesławcu zyskała

zaufanie mieszkańców. Wierzę, że przed nami kolejne dekady służby – pełnionej z tą samą pasją i oddaniem, zawsze z

myślą o dobru wspólnoty, której jesteśmy częścią.

Podziękowana i słowa uznania powędrowały również do wszystkich służb i instytucji z którymi Straż Miejska na co dzień

współpracuje.

20-lecie Straży Miejskiej w Bolesławcu to nie tylko rocznica, ale także przypomnienie, że bezpieczeństwo, ład oraz

działalność profilaktyczna i edukacyjna są ważnymi elementami bolesławieckiej wspólnoty – i że strażnicy od 20 lat stoją

na ich straży.

info/2025/08/sesja_straz_miejska_20lecie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

